

Markholt Group ApS

Otto Skous Vej 13, Strandhuse, 6000 Kolding

CVR-nr. 30 20 99 23

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2017.

Rasmus Markholt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Markholt Group ApS Otto Skous Vej 13 Strandhuse 6000 Kolding
	CVR-nr.: 30 20 99 23 Stiftet: 17. januar 2007 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Rasmus Markholt, Direktør
Revisor	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Dattervirksomheder	Nordic Draw ApS, Kolding Markholt Invest ApS, Kolding
Associeret virksomhed	Gerner & Markholt Invest ApS, København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i lighed med tidligere år af besiddelse af anparter, aktier og øvrige værdipapirer samt investeringer i relation hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 456 t.kr. mod 2.787 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 522 t.kr. mod 3.089 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	455.693	2.787.145
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-26.012	-11.152
Resultat før finansielle poster	429.681	2.775.993
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	41.880	-46.261
Andre finansielle indtægter	140.245	493.799
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-14.607
1 Øvrige finansielle omkostninger	-96.302	-66.611
Resultat før skat	515.504	3.142.313
Skat af årets resultat	6.689	-53.130
Årets resultat	522.193	3.089.183
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	76.200
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	75.000
Overføres til overført resultat	0	2.937.983
Disponeret fra overført resultat	-477.807	0
Disponeret i alt	522.193	3.089.183

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	92.894	118.906
Materielle anlægsaktiver i alt	92.894	118.906
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	81.055	79.752
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	25.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	106.055	79.752
Anlægsaktiver i alt	198.949	198.658
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.068.058	2.044.648
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.715.154	0
Tilgodehavende selskabsskat	8.188	58.279
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	22.308	0
Andre tilgodehavender	3.949	2.949
Tilgodehavender i alt	3.817.657	2.105.876
Andre værdipapirer og kapitalandele	650.004	1.945.899
Værdipapirer i alt	650.004	1.945.899
Likvide beholdninger	149.710	192.942
Omsætningsaktiver i alt	4.617.371	4.244.717
Aktiver i alt	4.816.320	4.443.375

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	130.000	130.000
7	Overført resultat	3.610.248	4.088.055
8	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	75.000
	Egenkapital i alt	<u>4.740.248</u>	<u>4.293.055</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	3.927	5.234
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>3.927</u>	<u>5.234</u>
Gældsforpligtelser			
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	16.931	18.175
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>16.931</u>	<u>18.175</u>
	Gæld til tilknyttede virksomheder	7.961	98.493
	Anden gæld	47.253	28.418
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>55.214</u>	<u>126.911</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>72.145</u>	<u>145.086</u>
	Passiver i alt	<u>4.816.320</u>	<u>4.443.375</u>

9 Eventualposter

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	3.193
Andre finansielle omkostninger	<u>96.302</u>	<u>63.418</u>
	<u>96.302</u>	<u>66.611</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2016	130.058	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>130.058</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>130.058</u>	<u>130.058</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-11.152	0
Årets afskrivninger	<u>-26.012</u>	<u>-11.152</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>-37.164</u>	<u>-11.152</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>92.894</u>	<u>118.906</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	230.800	200.800
Tilgang i årets løb	0	30.000
Afgang i årets løb	<u>-120.800</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>110.000</u>	<u>230.800</u>
Nedskrivninger 1. januar 2016	-151.048	-104.787
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	41.880	-46.261
Årets tilbageførsler på afgang	<u>45.548</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2016	<u>-63.620</u>	<u>-151.048</u>
Modregnet i tilgodehavender	<u>34.675</u>	<u>0</u>
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	<u>34.675</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>81.055</u>	<u>79.752</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Nordic Draw ApS	Kolding	100 %
Markholt Invest ApS	Kolding	60 %

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>	
4. Kapitalandele i associerede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2016	40.000	56.000	
Tilgang i årets løb	25.000	0	
Afgang i årets løb	-40.000	-16.000	
Kostpris 31. december 2016	<u>25.000</u>	<u>40.000</u>	
Nedskrivninger 1. januar 2016	-40.000	-41.393	
Årets nedskrivning	0	-14.607	
Årets tilbageførsler på afgang	40.000	16.000	
Nedskrivninger 31. december 2016	<u>0</u>	<u>-40.000</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>25.000</u>	<u>0</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Gerner & Markholt Invest ApS, København K	50 %	50.000	0
		<u>50.000</u>	<u>0</u>
5. Andre værdipapirer og kapitalandele			
Kostpris 1. januar 2016	8.000	1.308.378	
Afgang i årets løb	0	-1.300.378	
Kostpris 31. december 2016	<u>8.000</u>	<u>8.000</u>	
Nedskrivninger 1. januar 2016	-8.000	-8.000	
Nedskrivninger 31. december 2016	<u>-8.000</u>	<u>-8.000</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>0</u>	<u>0</u>	
6. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. januar 2016	130.000	130.000	
	<u>130.000</u>	<u>130.000</u>	

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	4.088.055	1.150.072
Årets overførte overskud eller underskud	-477.807	2.937.983
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	76.200
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-76.200
	<u>3.610.248</u>	<u>4.088.055</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	75.000	0
Udloddet udbytte	-75.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.000.000</u>	<u>75.000</u>
	<u>1.000.000</u>	<u>75.000</u>

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.